

Årsredovisning för
HomeForYou - Living i Göteborg AB

556782-6523

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Westin
Styrelseledamot

2023-07-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HomeForYou - Living i Göteborg AB, 556782-6523, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2009 och bedriver sedan dess homestyling samt försäljning av möbler, inredning och kläder. Omsättningen har under året minskat markant, till stor del beroende på den vikande fastighetsmarknaden, och som en följd av detta mindre uppdrag, framförallt inom styling.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	43	474	608	513
Resultat efter finansiella poster	-24	45	-47	2
Soliditet %	81,7	73,7	64,5	65,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	102 000	67 128	37 324
Balanseras i ny räkning		37 324	-37 324
Årets resultat			-23 989
Belopp vid årets utgång	102 000	104 452	-23 989

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	104 452
Årets resultat	-23 989
Summa	80 463
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	80 463
Summa	80 463

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		42 649	473 943
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		42 649	473 943
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-43 339	-186 323
Övriga externa kostnader		-19 833	-243 922
Personalkostnader	2	-200	-3 272
Summa rörelsekostnader		-63 372	-433 517
Rörelseresultat		-20 723	40 426
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	10 344
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 294	-5 518
Summa finansiella poster		-3 266	4 826
Resultat efter finansiella poster		-23 989	45 252
Resultat före skatt		-23 989	45 252
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 928
Årets resultat		-23 989	37 324

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 071	4 200
Övriga fordringar		33 174	34 781
Summa kortfristiga fordringar		48 245	38 981
Kassa och bank			
Kassa och bank		175 076	240 987
Summa kassa och bank		175 076	240 987
Summa omsättningstillgångar		223 321	279 968
SUMMA TILLGÅNGAR		223 321	279 968

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		102 000	102 000
Summa bundet eget kapital		102 000	102 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		104 452	67 128
Årets resultat		-23 989	37 324
Summa fritt eget kapital		80 463	104 452
Summa eget kapital		182 463	206 452
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 333	10 868
Övriga skulder		17 525	35 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	27 500
Summa kortfristiga skulder		40 858	73 516
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		223 321	279 968

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	100 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	0	-100 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-40 000
Förändring av nedskrivningar		
Försäljningar	0	40 000
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Underskrifter

Göteborg

Therese Larsson 2023-06-30
Therese Larsson Datum
Styrelseordförande

Maria Westin 2023-06-30
Maria Westin Datum
Styrelseledamot